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Espoon kaupunki, Kaupunginjohtaja 
 
Tehtäväkohtaisen palkan tarkistaminen ja tehtävänimikkeen muuttaminen 
Elinvoiman tulosalue, elinkeino tulosyksikkö, kansainvälisyys ja 
maahanmuutto -palvelualue 
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Päätöksen tekijä 

Kaupunginjohtaja Mykkänen Kai 
 
 
 
 
Päätös  

Päätin toimiin liittyvistä muutoksista Elinvoiman tulosalueen, elinkeino 
tulosyksikön, kansainvälisyys ja maahanmuutto -palvelualueella: 
Kansainvälisten asioiden koordinaattorin toimen tehtäväkohtaisen palkan 
tarkistaminen sekä erityissuunnittelijan nimikkeen muuttaminen oheisen 
liitteen mukaisesti. 
 

 
Päätöksen perustelut  

 
Kansainvälisten asioiden tiimin vastuulla on kaupungin kansainvälisen 
toiminnan strateginen suunnittelu ja toimeenpanon ohjaus, 
kumppanuuksien rakentaminen ja kaupunginjohtajan tukeminen 
kansainvälisessä edunvalvonnassa. Tiimi johtaa myös kansainvälisen 
toiminnan poikkihallinnollista työryhmää. 
 
Kansainvälisten asioiden koordinaattorin tehtävä on toimintaympäristön ja 
kaupungin strategisten tavoitteiden muutosten myötä laajentunut ja 
muuttunut alkuperäisestä merkittävästi vaativammaksi. Koordinaattorin 
tehtäviin kuuluu kansainvälinen verkostoyhteistyö Shanghai-
ystävyyskaupunkiyhteistyössä ja Eurocities-kaupunkiverkostossa. Tehtävä 
sisältää itsenäisiä valmistelutehtäviä ja muun muassa kansainvälisten 
delegaatioiden vierailuohjelmien laadintaa ja verkostoyhteyksien ylläpitoa. 
Tehtävään sisältyy myös kansainvälisten asioiden kaupunkitasoinen 
koordinaatio ja toimiminen poikkihallinnollisen työryhmän valmistelijana ja 
sihteerinä. Tehtävän tehtäväkohtainen palkka tarkistetaan vastaamaan 
tehtävän nykyistä vaativuutta.  
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Erityissuunnittelijan tehtävänimike muutetaan erityisasiantuntijaksi, koska 
tehtävä edellyttää syvällistä substanssiosaamista, asiantuntija- ja 
vaikuttamistyötä. Tästä syystä tehtävänimike erityisasiantuntija kuvaa 
tehtävää paremmin kuin erityissuunnittelija 
 
Toimivalta 

  Hallintosääntö, osa IV, § 21 
 

  
 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Inkeroinen Anne 
 
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Oikaisuvaatimusohje (kuntalaki) 
2 Liite kv-asioiden koordinaattori ja erityisasiantuntija muutokset 

 
Tiedoksi 

 
  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti ja julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. 

 


